
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 8 Ročník 2007/2008
Pardubice 04.11.2007 Zpracoval: B. Šiška

Minule jsem opomněl u utkání Třebechovice – Dobruška B přidat komentář, nyní to napravuji 
a připojuji i výsledek ze 7.kola:

SKK Třebechovice pod Orebem A2435 0:16 2561 TJ Sokol Dobruška B

MAŘÁK Zdeněk 410 0:2 449 SLAVÍK Jiří
PELIKÁN Jiří (*) 398 0:2 402 BRANDEJS Petr ing.

PÍRKOVÁ Radomila 398 0:2 419 GÜTLER Vladimír
MOTYČKA Oldřich (*) 398 0:2 422 BALCAR Michal

KINDL Roman 428 0:2 433 GÜTLER Jaroslav
CUPAL Miroslav 403 0:2 436 DYNTERA Karel

střídání: od 94. hodu: PELIKÁN Jiří + KREJČÍ Jiří, od 67. hodu: MOTYČKA Oldřich + DVOŘÁK 
Josef
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila
diváků: 18
utkání trvalo: 4:15
Zápas měl po celou dobu hry napínavou atmosféru i když vítěství hostí je naprosto jasné. Hráči Sokola 
Dobruška byli velmi dobře připraveni a neudělali za celý zápas žádnou velkou chybu. Střídání hráče Pelikána 
Jiřího bylo vynuceno obnovením zranění nataženého svalu. Po dlouhých dvaceti letech však padl rekord 
kuželny a hráči družstva Dobrušky se stali novými držteli. Starý rekord byl vytvořen hráči družstva Třebechovic 
dne 21.2.1987 počtem 2553. Nový rekord je vytvořen hráči družstva Dobrušky "B" dne 26.10.2007 počtem 
2561 kuželek. Za družstvo Třebechovic pod Orebem G R A T U L U J E M E

Výsledky 8.kola:

TJ Sokol Dobruška B -  TJ České Meziříčí A 10:6 2399-2379  02.11.
SK Týniště nad Orlicí A -  TJ Tesla Pardubice B 16:0 2415-2176  02.11.
SK Solnice B -  SKK Náchod D 12:4 2408-2231  31.10.
TJ Start Rychnov n/K B -  SK SC Svitavy-Lány A 2:14 2562-2602  31.10.
SK Kuželky Přelouč A -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2555-2422  02.11.
SKK Třebechovice p/ O A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 4:12 2488-2490  02.11.

TJ Sokol Dobruška B 2399 10:6 2379 TJ České Meziříčí A

DYNTERA Karel 401 0:2 407 BROUČEK Jindřich
BRANDEJS Petr ing. 403 2:0 373 BROUČEK Milan

GÜTLER Vladimír 404 2:0 385 ŠTĚPÁN David
BALCAR Michal 372 0:2 395 RIND Jaroslav

SLAVÍK Jiří 399 0:2 408 VOŠVRDA Milan
GÜTLER Jaroslav 420 2:0 411 BROUČEK Jiří

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 10
utkání trvalo: 4:25



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:8,str.2      Ročník 2007/2008

SK Týniště nad Orlicí A 2415 16:0 2176 TJ Tesla Pardubice B

SVATOŠ Dušan 438 2:0 354 RUBIŠAROVÁ Hana
PRAUS Jiří 395 2:0 371 BRÝDL Jaroslav

PROŠVIC Josef 374 2:0 368 VANĚK Miloslav
PROŠVIC Martin 408 2:0 359 RICHTER Vít

VADLEJCH Lukáš 384 2:0 372 HOLÝ  Martin
ŠATNÍK Jaroslav 416 2:0 352 ŠIC Michal

rozhodčí: PRAUS Jiří
diváků: 5
utkání trvalo: 4:25

SK Solnice B 2408 12:4 2231 SKK Náchod D

HLOUŠEK Eduard 384 0:2 389 MADARASZ Pavel
CHOVANEC Jaroslav 427 2:0 385 DOUCHA Jiří

VANĚK Miroslav 404 2:0 317 TESAŘ Jiří
BALOUS Václav 406 2:0 360 MAJEROVÁ  Nataša

ŘÍHA Michal 392 0:2 409 MARTINEC Antonín
KROBOT Michal 395 2:0 371 HURDÁLEK Milan

rozhodčí: VANĚK Miroslav
diváků: 12
utkání trvalo: 5:00

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2562 2:14 2602 SK SC Svitavy-Lány A

HANZLÍK Miroslav 416 0:2 458 BALÁŽ Miroslav
ČIHÁK Martin 444 0:2 450 KABELKA Pavel

ZEMAN Jan 408 0:2 428 NOVÁK Milan
KSANDR Dalibor 465 2:0 424 SÝKORA Pavel

KRSEK Oldřich 423 0:2 424 RUS Jiří
GÁLUS Petr 406 0:2 418 ZACHAŘ Čeněk

rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav
diváků: 15
utkání trvalo: 2:30
Rozjetý Rychnovský vlak docela brutálním způsobem zastavili hráči ze Svitav, a to rekordem hostujícího druž-
stva. Zcela jistě to nikdo nečekal a je to určitě překvapení kola. Jïž od první dvojice bylo patrné, kam tento zá-
pas bude směrovat. Ikdyž se Čihák bránil do posledního hodu, na jistého Kabelku - především v dorážce - ne-
stačil. Čestné dva body pro domácí vybojoval výborným výkonem Ksandr, ale to bylo od domácích vše, hold 
když to nejde, tak to nejde. Hosté hráli jako z partesu a jen těžko si domýšlím, proč jsou na chvostu tabulky. Co 
se dá dělat, je to kulatý a pro všechny stejný, chleba levnější nebude, tak hlavu vzhůru, do konce sezóny ještě 
daleko. Kuželkám zdar!!! :-) (Martin Čihák)

SK Kuželky Přelouč A 2555 10:6 2422 KK Vysoké Mýto B

KUBANT Pavel 405 0:2 419 DLOUHÝ Petr
RYŠAVÝ Jiří 423 2:0 373 PERCHLÍK Václav

SKALA Miroslav 430 0:2 431 HYNEK Michal
KASA Dušan 417 2:0 402 DOLEŽAL Pavel
LANG Karel 434 0:2 439 BARTOŠ Petr

MILÁČEK Petr 446 2:0 358 JANDERA Pavel
rozhodčí: KASA Dušan
diváků: 15
utkání trvalo: 2:35
Na kuželky vcelku jasné vítězství domácích, i když skóre vypadá spíše na drama. 
(-pm-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:8,str.3      Ročník 2007/2008

SKK Třebechovice p/O A 2488 4:12 2490 TJ Lokomotiva Č. Třebová C

MOTYČKA Oldřich 435 2:0 421 SEDLÁK Petr
PELIKÁN Jiří 403 0:2 410 MARKL Zdeněk

PÍRKOVÁ Radomila 398 0:2 408 CHOVANEC Jan
MAŘÁK Zdeněk 405 0:2 412 BERAN Ladislav
CUPAL Miroslav 430 0:2 433 ŽEMLIČKA Josef

KINDL Roman 417 2:0 406 GAJDOŠÍK Josef
rozhodčí: DVOŘÁK Josef
diváků: 21
utkání trvalo: 4:30

Rozdíl dvou kuželek udržel v napětí všechny účastníky zápasu. Nakonec dva body získali po zásluze 
hosté. O tom, že zápas neskončí remizou rozhodl doslova poslední hod.

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 8 6 0 2 79:49 2534 12
2. TJ Sokol Dobruška B 8 5 0 3 77:51 2449 10
3. TJ Start Rychnov n/K B 8 5 0 3 73:55 2534 10
4. TJ České Meziříčí A 8 4 1 3 78:50 2474 9
5. KK Vysoké Mýto B 8 4 1 3 70:58 2439 9
6. SK Týniště nad Orlicí A 8 4 0 4 69:59 2470 8
7. SKK Náchod D 8 4 0 4 59:69 2400 8
8. SK Solnice B 8 3 1 4 58:70 2425 7
9. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 8 3 0 5 54:74 2422 6
10. SKK Třebechovice p/O A 8 3 0 5 49:79 2434 6
11. TJ Tesla Pardubice B 8 3 0 5 47:81 2378 6
12. SK SC Svitavy-Lány A 8 2 1 5 55:73 2415 5

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 457,9 4 / 4
2. PÁCHA Jiří Rychnov B 433,8 3 / 4
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 431,1 5 / 5
4. SKALA Miroslav Přelouč A 429,7 3 / 4
5. VANĚK Miroslav Solnice B 428,4 3 / 4
6. ČIHÁK Martin Rychnov B 426,3 4 / 4
7. PROŠVIC Martin Týniště A 425,9 5 / 5
8. GÁLUS Petr Rychnov B 425,9 4 / 4
9. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 423,1 5 / 5

10. BARTOŠ Petr V. Mýto B 422,9 5 / 5
11. PRAUS Jiří Týniště A 422,4 5 / 5
12. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 421,9 6 / 6
13. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 419,0 3 / 4
14. LANG Karel Přelouč A 418,9 4 / 4
15. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 418,3 6 / 6
16. PROŠVIC Josef Týniště A 417,5 5 / 5
17. HYNEK Michal V. Mýto B 417,1 5 / 5
18. KABELKA Pavel Svitavy A 416,8 6 / 6
19. GÜTLER Vladimír Dobruška B 416,8 5 / 5
20. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 415,4 5 / 6
21. KASA Dušan Přelouč A 414,9 4 / 4
22. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 414,5 5 / 5
23. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 414,1 3 / 4
24. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 413,6 5 / 5
25. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 412,7 6 / 6
26. BERAN Ladislav Č. Třebová C 411,5 4 / 5
27. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 411,3 3 / 4
28. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 410,4 4 / 6
29. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 410,1 4 / 4
30. MARTINEC Antonín Náchod D 410,0 6 / 6
31. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 409,9 6 / 6
32. KUBANT Pavel Přelouč A 409,7 4 / 4



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:8,str.4      Ročník 2007/2008
33. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,5 5 / 6
34. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 409,4 5 / 6
35. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 408,8 6 / 6
36. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 408,4 4 / 4
37. DYNTERA Karel Dobruška B 407,9 5 / 5
38. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 406,7 5 / 5
39. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 406,3 5 / 5
40. SÝKORA Pavel Svitavy A 406,2 6 / 6
41. HURDÁLEK Milan Náchod D 405,3 5 / 6
42. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 405,3 4 / 4
43. MADARASZ Pavel Náchod D 405,0 5 / 6
44. SLAVÍK Jiří Dobruška B 404,5 5 / 5
45. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 404,5 3 / 4
46. BALOUS Václav Solnice B 403,9 4 / 4
47. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 403,2 3 / 4
48. VADLEJCH Lukáš Týniště A 402,1 4 / 5
49. KINDL Roman Třebechovice A 402,1 3 / 4
50. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 401,8 5 / 5
51. RICHTER Vít Pardubice B 401,1 6 / 6
52. ŘÍHA Michal Solnice B 400,3 3 / 4
53. RUS Jiří Svitavy A 399,5 6 / 6
54. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 399,5 5 / 6
55. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 399,5 5 / 5
56. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 399,3 4 / 6
57. ŠIC Michal Pardubice B 398,5 6 / 6
58. BALCAR Michal Dobruška B 397,3 4 / 5
59. DOUCHA Jiří Náchod D 397,0 4 / 6
60. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 396,1 6 / 6
61. NOVÁK Milan Svitavy A 395,0 6 / 6
62. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 393,8 4 / 6
63. HOLÝ  Martin Pardubice B 391,7 5 / 6
64. HLOUŠEK Eduard Solnice B 390,2 4 / 4
65. SYNEK Luboš Pardubice B 387,2 5 / 6
66. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 385,7 4 / 5
67. JANDERA Pavel V. Mýto B 384,3 5 / 5
68. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 382,2 4 / 5
69. SEDLÁK František Č. Třebová C 362,2 4 / 5

Pořad 9.kola:

TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  TJ Sokol Dobruška B                                    10.11.
KK Vysoké Mýto B -  SKK Třebechovice p/O A                               08.11.  

                                                                         odloženo na 10.11.
SK SC Svitavy-Lány A -  SK Kuželky Přelouč A 09.11.
SKK Náchod D -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 09.11.
TJ Tesla Pardubice B -  SK Solnice B 09.11.
TJ České Meziříčí A -  SK Týniště nad Orlicí A 09.11.


	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

